



ملوان با متوقف کردن استقلال صدرنشین شد

تیم فوتبال ملوان انزلی با تساوی یک بر یک برابر استقلال به صدر جدول رسید

هفته پنجم لیگ برتر فوتبال

ملوان با متوقف کردن استقلال صدرنشین شد

تیم فوتبال ملوان انزلی با تساوی یک بر یک برابر استقلال به صدر جدول رسید.

به گزارش خبرگزاری فارس، آخرین دیدار هفته پنجم لیگ برتر از ساعت 21:30 بین دو تیم استقلال و ملوان در ورزشگاه آزادی و در حضور 30 هزار تماشاگر (طبق اعلام بلندگوی ورزشگاه) برگزار شد. این بازی با نتیجه یک بر یک به پایان رسید.

محمد نزهتی در دقیقه 24 برای ملوان گلزنی کرد و آرش برهانی در دقیقه 73 گل استقلال را به ثمر رساند. به این ترتیب استقلال با تساوی به دربی پایتخت رسید. در حالی که پرسپولیس با شکست مقابل داماش گیلان باید روز جمعه برابر حریف قدیمی و سنتی خود به میدان برود.

جلال رافخایی در دقیقه 57 برای ملوان گل زد که این گل در موقعیت آفساید به ثمر رسید.

تورج حق وردی داور مسابقه به سیاوش اکبرپور، آرش برهانی و فریدون زندی از استقلال و سرگئی پاشنکو از ملوان کارت زرد نشان داد.

با این تساوی استقلال 8 امتیازی شد و به رده هشتم جدول رسید و ملوان هم با یازده امتیاز و تفاضل گل بهتر در صدر جدول قرار گرفت. تراکتورسازی نیز با 11 امتیاز در رده دوم است.

*ترکیب استقلال:

سید مهدی رحمتی، امیرحسین صادقی، حنیف عمرانزاده (از دقیقه 56 امین منوچهری)، خسرو حیدری (از دقیقه 7 علی حمودی)، پژمان منتظری، هاشم بیگزاده، جواد نکونام، فریدون زندی (از دقیقه 80 رودریگو توی)، جانوریو، سیاوش اکبرپور و آرش برهانی

سرمربی: امیر قلعه‌نویی

*ترکیب ملوان:

سرگئی پاشنکو، بابک پورغلامی، سیامک کوروشی (از دقیقه 71 محمد امین حاج محمدی)، احمد آهی (از دقیقه 54 سعید سالارزاده)، پژمان نوری، مازیار زارع، سید جلال رافخایی، محمد حیدری (از دقیقه 80 مهرداد اولادی)، جواد شیرزاد، سعید یوسفزاده و محمد نزهتی

سرمربی: فرهاد پورغلامی

یکشنبه شب سه بازی دیگر از هفته پنجم برگزار شد که پرسپولیس در رشت برابر داماش 10 نفره یک بر صفر شکست خورد.

گهر زاگرس اولین برد خود را برابر ذوب آهن به دست آورد یک بر صفر به پیروزی رسید و در تبریز تراکتورسازی برابر نفت آبادان 3 بر 2 به برتری رسید.

هفته ششم لیگ برتر پنجشنبه و جمعه این هفته برگزار می‌شود که در حساس‌ترین بازی استقلال به مصاف پرسپولیس می‌رود.